



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Halborg Holding ApS

c/o KBH-Låse og Sikring ApS, Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 35 79 44

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2021.

Christian Halborg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Halborg Holding ApS c/o KBH-Låse og Sikring ApS Jagtvej 183 2100 København Ø CVR-nr.: 42 35 79 44 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Christian Halborg Thomsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	KBH-Låse & Sikring ApS, 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapir og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 Det ordinære resultat efter skat udgør 380.493. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	354.130
Andre finansielle indtægter	39.303
Øvrige finansielle omkostninger	-4
Resultat før skat	387.929
1 Skat af årets resultat	-7.436
Årets resultat	380.493
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.130
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Disponeret fra overført resultat	-40.137
Disponeret i alt	380.493



Balance 30. juni

Aktiver		2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	519.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	519.986
	Anlægsaktiver i alt	519.986
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	709.811
	Tilgodehavender i alt	709.811
	Omsætningsaktiver i alt	709.811
	Aktiver i alt	1.229.797



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.130
Overført resultat	856.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
Egenkapital i alt	1.016.644
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	7.436
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	184.297
Anden gæld	16.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.717
Gældsforpligtelser i alt	213.153
Passiver i alt	1.229.797
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- edskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	651.451	0	0	0	691.451
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	56.500	56.500
Årets resultatdisponering	0	0	364.130	-40.137	0	323.993
Overført til overført resultat	0	-651.451	0	651.451	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	300.000	0	0
Udloddet udbytte 2019/20	0	0	0	-55.300	0	-55.300
	40.000	0	64.130	856.014	56.500	1.016.644



Noter

	2020/21			
	kr.			
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	7.436			
Årets regulering af udskudt skat	0			
	<u>7.436</u>			
	30/6 2021			
	kr.			
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	0			
Tilgang i årets løb	465.856			
Afgang i årets løb	-10.000			
Kostpris 30. juni 2021	<u>455.856</u>			
Opskrivninger 1. juli 2020	0			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	364.130			
Udbytte	-300.000			
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>64.130</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>519.986</u>			
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
KBH-Låse & Sikring ApS	2100 København Ø	50 %		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	30/6 2021	kr.
Selskabsskat	<u>7.436</u>	<u>0</u>	<u>7.436</u>	<u>0</u>
	<u>7.436</u>	<u>0</u>	<u>7.436</u>	<u>0</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.


